
Meripodcast nauhoitus / Henna Jalonen / 22.3.2023 

 

Äänitteen kesto: 22.18 minuuttia 

TL = Teppo Lundell, juontaja  

HJ = Henna Jalonen, vieras 

 

TL = Tervetuloa Seaside Campus Meripodcastin kuulijaksi! Mun nimi on Teppo Lundell ja tos vieressä 

tekniikkaa hoitaa kollega Sanna Eskola. Meripodcastissa meillä on ihmisiä eri aloilta kertomassa 

omasta uratarinastaan tai siit polusta, miten on päätynyt siihen missä nyt on ja tänään meillä on 

vieraana SAMK:in logistiikan lehtori Henna Jalonen. Terve Henna! 

HJ= Terve! 

TL = Mukava, että pääsit mukaan. Tota, sä oot SAMK:ssa ollu nyt mun tietojen mukaan tommonen, 

mitä, vähän toista kuukautta. 

HJ = Suurin piirtein, joo. 

TL = Koska sää oot aloittanut SAMK:issa? 

HJ = Helmikuun ensmänen kuluvaa vuot. 

TL = Kuluvaa vuotta eli vuotta 2023, sä oot helmikuussa aloittanut. Okei. Hyvä ja tota noin, ennen 

kuin mennään tohon sun nykyiseen duuniin, niin mistä sä oot tullut SAMK:iin? Mitä sä oot ennen 

tehnyt? 

HJ = Aa, no juur ennen SAMK:ia mä olin tosa niinkin kaukan ko telakamäel RMC:llä ja tota siel mä 

viihtysi muutaman, muutaman vuoden. Tein esivalmistekoordinaattori ja logistiikkakoordinaattori 

hommia ja ja ja. Ennen sitä tuli tehtyy mutka sit sekä Logistikaksella että tuol lahde toispuol eli 

Eurosportsil muun muas. 

TL = Sä oot ollut tossa niin ku Raumanmeren tuntumassa. 

HJ = Kyllä. 

TL = Ton työhistorias aika pitkälti. Tota ennen ku mennään tohon nykyiseen työtehtävään, mitä se 

pitää sisällään, en mä tiedä onks sul kirkastunu se viel, mut tota, mut ennen ku mennään siihen, niin 

kerro pikkasen viel, et mitä siel Eurosportsil teit? Tää on niin ku mielenkiintoine, mä hiukan tiedän 

sun taustaa, niin siin on niin ku aika mielenkiintonen ura jo siellä, että tota. Sä oot tehny siel 

ilmeisesti ihan käsihommii. 

HJ = Joo mä olin, aloitin opintojen ohes kesähommissa. Mä olin ahtaaja lastinkirjaaja ensmäsen 

kesän, kesän ja sitte seuraavast kesäst eteenpäin muutaman vuoden ajan, niin mä olin 

työnjohtotehtävis. 

TL = Okei. Opintojen ohessa. Tota no ennen ku mennään tohon työtehtävään, niin kerro pikkasen 

mikä sä oot, niin ku mikä sä nykyään oot tutkinnoltas? 

HJ = Öö, no viimesin on tietojohtamisen diplomi-insinööri. Mä valmistuin Tampereen yliopistosta, aa 

2020.  



TL = Tietojohtamisen diplomi-insinööri. 

HJH= Kyllä. 

TL = Kuulostaa massiiviselta.  

HJ = Se on aika sanahirviö.  

TL = Tota, mut sitä ennen siis, mistä sä sitä ennen oot valmistunut? 

HJ = Niinkin kaukaa ku SAMK:sta logistiikka insinööriksi 2017. 

TL = Okei. 

HJ =  Joo. 

TL = Ja nyt sä oot tullu takasi SAMK:iin.  

HJ = Kyllä.  

TL = Logistiikan lehtoriks.  

HJ = Juu. 

TL = No tota, mitäs toi nykyinen duuni? Sä oot nyt ollut jonkun aikaa tos tekemäs tos postissa ja 

selvinny vähä, et mitä kaikkee toho logistiikan lehtorin tehtävään kuuluu, niin kerro ite siitä, et mitä 

sun työhön kuuluu? 

HJ = No tähä astisen pitkä kokemuksen perusteel, niin siihen kuuluu tietyste opetust isoks osaks, 

opiskelijoitten ohjaamist, sit arviointei ja luentojen pitämist. Ja niitte ohel sit on, on tota erinäist 

hanketyötä. Mä olen projektipäällikkön erääs hankkeessa ja tota semmost pähkinänkuores. 

TL = Pähkinänkuores tiiviisti tolleen, et aika monipuolinen työnkuva, jos ajattelee, et ihmisten 

mielikuva voi olla, et jos on lehtorin nimikkeellä, et se on niin ku että sä menet johonkin luokkaan ja 

et sul on karttakeppi kädes. Ja sit sä puhut jostain asiasta ja sit sä tulet pois sielt, ni se on varmaan 

aika pieni osa ja karttakeppii nykyään ei ole lainkaan.  

HJ = Ajattel.  

TL = Niin joo. Mut et tos on niin ku et hanketyötä ja kaiken näkönen ohjaaminen ja se et saadaan niin 

ku opiskelijoitten kans arkipäiväs tehtyy asioita. No joo. Tota kun me puhutaan uratarinoista, niin 

muistaks sä mikä sun ensimmäinen työpaikka valmistumisen jälkeen oli? Jos mietitään vaik niin ku 

SAMK:sta valmistumista? 

HJ = No sen jälkeen, ku mä valmistuin SAMK:sta, niin mä taisin olla hetken aikaa viel Eurosportsilla 

nois työnjohtohommissa, et sitä vois nyt ajatel ensmäsen semmosen alan kunnollisen työpaikan. 

TL = Just. Mikä sut sai muuten hakemaan niin ku jatko-opintoihin? 

HJ = No se oli itteasias ihan selvä jo sillo ko mä hain SAMK:iin.  Elikkä mä lukios jo tiesin, et joo, et mä 

haluan yliopistoon, ammattikorkeeseen, mut tota mä aattelin, et mä en halua suoraan sin yliopiston 

kirjoil, koska mä ajattelin, et sit mun näkemys jää jotenki kovin yksipuoliseks tai siit jää jotain 

puuttumaan. Niin sit mä selvitin, et SAMK tarjos sillo tämmöst yhteistyöt Tampereen yliopiston kans 

tai sillosen Tampereen teknillisen yliopiston kans, et pystyi suorittamaa osan matikan kursseist jo 

ammattikorkeaopintojen aikana ja niinhän mä tein ja sit mä hain TTY:lle ja tota pääsin sisään ja siit 



oli kyllä aika iso apu sillon et ei tarvinnu ruvet niit perusmatikoit enää plaraamaan sit siel Tampereel 

läpitte. 

TL = Niin dippainssi opinnoissa.  

HJ = Joo, joo.  

TL = Toi on kans semmonen yks niin ku mitä oon kuulu muualtaki, et se, et ku ammattikorkeakoulun 

kautta päätynyt sitte jatko-opintoihin, niin sit on esimerkiks just tää niin ku matikka jotenki korostuu 

se et ei tarvitse niit enää sit plarata siel, et sit siel keskitytään johonkin muuhun. OK. Mennään taksin 

tuohon sun nykyiseen työhön sitte niin. Tota nyt ku sul on tommonen massiivinen vajaa kahden 

kuukauden työkokemus tost nykyisest työpisteestä ja työtehtävästä, niin kuvaile pikkasen sitä sun 

omaa työpäivää ja työviikkoa, et mitä siihe sisältyy? Jos sä pystyt konkretisoimaan jotain semmosta, 

et tota,  miten sä jaat esimerkiks sun viikon tai et onko sul niin ku, ootko sul lähipäivii vai onko sul 

etäpäiviä vai onko se jotain hybridityötä vai mitä sä teet? 

HJ = No se on varmaa just semmost välimallin työtä. Totkai sillo alkuun ne ekat pari kolme viikkoo 

niin aika tiiviist oli pakkokin olla paikan pääl. Paikan pääl ku ei tosiasiassa viel tienny ihan tarkkaan, et 

mitä päivät pitää sisälläs, mutta tota aika paljon luennot rytmittää, ne opiskelijoiden kontaktit siin 

rytmittää sitä viikkoo ja jokaist päivä että jos on luentoja niin sillon ollaan totta kai paikan pääl 

kampuksella ja tota sit jos tarvii semmosen pitkän oman rauhan, niin sit käyttää sillon sitä 

etätyömahdollisuut. 

TL = Okei. Tossakin on se just, et toi nykyinen työelämä mahdollistaa semmosen niin kun hybridityö, 

se on huono sana, mut et mä ite just tiedän et pystyy ite määrittelemään aika paljon se, et millon ja 

mistä tekee töitä. Monella alalla on tämmöst, tietyst on niin paljon sitä, et on hyväkin tehdä 

kasvokkain töitä ja tutustuu ihmisiin ja tälläsiin, mut et sit kun tarvii sen rauhan, niin sit sen voi hakea 

ihan omavalintaisesti, et miten sen järjestää.  

HJ = Joo. 

TL = No tota, nykyisessä työssä,  mimmonen verkosto sul on siellä? Semmonen niin ku siihen 

työyhteisöön tai onks sul niin ku SAMK:n ulkopuolella sitä verkostoo, mitä sä hyödynnät työssäs? 

Niin kuvaile pikkasen sitä, et kenen kans sä työskentelet ja kenen kans sä teet yhteistyötä? 

HJ = No luonnollisest opiskelijat on ihan valtavas roolis siin ja tota muut opettajat, opettajat tietyst 

kanssa. Mut kyl mä olen kokenut, et se, et on kolunnut tomssii suht perinteissii raumalaissii 

työnantajia läpite, niin siel on semmosii kontaktei mist on isosti, tosi isosti hyötyy nyt täsä duunis 

mitä tekee. 

TL = Niin eli se semmonen verkosto Raumalla, pienellä paikkakunnalla Länsirannikolla, joka kuitenkin 

niin ku merkittävä vientipaikkakunta, niin tota se verkosto siin auttaa omas työssä merkittävästi.  

HJ = Auttaa, auttaa. 

TL = Joo. 

HJ = Ehdottomast se niin ku ainaki madaltaa sitä kynnyst olla yhteydes ja ottaa puhelin käteen ja 

soittaa. Kun jos ei naamaa tiedä, niin vähintään nimen tietää, niin kyl se helpottaa. 

TL = Toi oli aika hyvä nosto vie tommonen niin ku nykyaikaseen työelämään, kun meil on erilaisii 

sähköisii systeemejä ja järjestelmii käytös siihe yhteydenpitoon, niin kuitenkin se semmonen niin kun 

puhelimen kans yhteydenotto ja kasvokkainen tapaaminen, niin se ei ole menettänyt arvoansa 

yhtään. 



HJ = Ei. 

TL = Et päinvastoin, jotenkin oma kokemus on se, et se on jopa nostanut, nostanut sitä arvoaan se, et 

tavataan kasvokkain ja pystytään näkemään ja kuulemaan ja haistamaan, että mimmone se ihminen 

on ja mimmosia lenkkareit se käyttää. 

HJ = Joo ja kyl mä olen välil sen verran laiska, et ennemmin mä soitan ja puhun mitä sylki suuhun 

tuo, ku ruppeen näpyttämää mitään sähköposteja tai Teamsin viestejä tai muita. 

TL = Just näin. Okei. Mennääs sit tommoseen niin ku siihen, et miten sä oot tehnyt omalla uralla 

päätöksiä, et sä oot nyt niin ku logistiikkaa opiskellut ja tehnyt työksesi ja sit sä oot nyt logistiikan 

lehtori ja. Ja sit tota sit sä oot tietojohtamisen diplomi-insinööri. Oliks se oikein?  

HJ = Joo, kyllä.  

TL = Niin tota, mikä sut on saanut tekemään tommosii päätöksiä? Miten sä oot valinnut tämmösen 

niin ku urapolun? 

HJ = No SAMK:iin mä päätysin oikkestas semse ajatuksenkulun kaut, et mul oli selvää, et se on joku 

tekniikan ala, mut se ei ollu puhdas konetekniikka esimerkiks. Ja tota, no sitä kaut sit mä jahkaannui 

logistiikan parihi.  Ja tota sit siin ko SAMK:ssa opinnot, opinnot eteni, niin munhan piti alun perin, 

alunperin hakee tuonne Porin yksikköön. Siel oli tietotekniikkaa ja ja johtamista, mitä TTY sillo tarjos, 

mutta tota sitten en tiedä mist tai mikä salama iski mut tuli idea, et haenpas kuitenkin ton kohti 

Keski-Suomea ja tota ehkä mä ajattelin, et Tampere kaupunkina ja isompi kampus, niin voi tarjot 

vähä enemmän semssii vaihtoehtoja ja mahdollisuuksii. Ja kyl seki sit ol aika iso ohjaavatekijä, et 

pystyy esimerkiks pääaineen valittemaan Tampereella ni logistiikkaa. Et mul oli liikennelogistiikka ja 

informaatio sielläkin. 

TL = Sul on kyl ollu tollai aika vahva näkemys itelläs, vaikutelma tulee semmonen, et aika vahva 

näkemys siit on ollut, et mitä sä haluat tehdä it,e et sä oot tehnyt niin ku itsenäisii päätöksii, jotka on 

jotenkin et oo ajautunut alalle sattumalta. 

HJ = Juu ei. 

TL = Joo, joo. No tota sit hiukan tohon Hennaan henkilökohtaisesti.  Et mitä ominaisuuksii tos sun 

nykyises työs vaaditaan? Mitä sä näät niin ku itteltäs semmosta, et mitä se vaatii sulta 

henkilökohtaisii ominaisuuksii, ku me ollaan kaikki vähä erilaisii ihmisii.  Niin tota mitä se sult vaatii? 

HJ = No mä luulen, et semmonen, no se vaatii huru mycket asioit, mut tota mut semmone mikä 

korostuu, niin on varmaan semmone ihmislähtöisyys ja semmone, et sä kykenet toimimaan niin ku 

valtavan kirjon kans ihmisiö. Et siel tulee kaikennäköist vasta, niin ku aikaisemmassaki työelämäs 

tietyste, mut se et kykenee toimimaan eri tyyppiste ihmisten kans, niin se on ehkä se mikä siin 

kaikiste enite korostuu. 

TL = Jos sä mietit sit tota noit sun aikaisempia työpositioita, et sä oot ollu tos, sanoit ite telakalla 

töissä. Mä en tiedä saaks niin nykyään sanoo enää, ku se on laivanrakennusta ja alihankintaketjun 

hallintaa ja projektinhallintaa ja tällaista näin, mut puhutaan nyt vaik tost telakan rannasta sitte, et 

sä oot ollu RMC:llä töis ja sitten sä oot sitä ennen ollu Europortsilla töissä, niin mitä semmosii 

valmiuksia tai taitoi noi jutut on kehittänyt, mitä sä pystyt hyödyntämään nykyises työssäs? 

HJ = No kyl se on just se, et varsinki niis ympäristöis ni kohtas hyvinki paljo erilaissi ihmisis mitä ite 

oon ja mitä oli tottunu kohtaamaan. Niin kyl se niin ku valmisti siihen, et tai niin ku toi sitä 



itseluottamust, et hei et kyl sä niin ku osaat nämä jutut ja jos et sä osaa, niin kyl sä olet ni inku 

kykenevä oppimaan. 

TL = Toi rohkeus tehdä ja siis se semmonen niin ku, et niin ku sanoit ite et ymmärtää sen, et jollei 

osaa, niin on valmis kuitenki oppimaan ja pystyy oppimaan niit asioit, et ei se ole semmonen, et mä 

en ikinä osaa tätä, vaan et kyl sen nyt sit löytää sen oman tavan toimijan niin. Se on varmaan niin ku 

mikä tulee erityyppisist töistä sit kokemuksena. 

HJ = Joo ja ei mul oo ollu mistään, mistään noist tota, ei nykyisest eikä entisest työpaikoist niin tai 

työtehtävistä, niin mitää aikaisempaa kokemust. Mut se on just tuonu semmost ehkä muuttanu sitä 

opiskeluaikast näkemyst siit, et siel koulun penkil saatto aatel, et ei vitsi, et noi on nyt jottai, ei ny yli- 

ihmissi, mut jotenki niin ko jotenki tehnyt jotain merkittävää, et on saavuttanut tommoset duunit ja 

positiot. Mut tota ehkä se on vähä lieventyny se katsantokanta, et ei ne ihmiset tuol yrityksissään ole 

mitään yli-ihmisiä. 

TL = Et sama hernekeittoo ne syö torstaisin ku itekin.  

HJ = Kyllä. Ja pannari pääl. 

TL = Pannari päälle. Just näin. Meillä on tänään Meri-podcastin vieraana Henna Jalonen SAMK:sta 

logistiikan lehtori ja nyt tota mulla on tämmönen vähä eri suunnasta tuleva kysely, et tota mikä muu 

ku palkka, saa sut aamuisin nousemaan töihin? 

HJ = Kyl mä luulen, et se on se, et on tullut se itseluottamus siihen, et kyl mä osaan ne asiat ja se, et 

varsinkin tos nykyses hommas niin sä pystyt tavallaan myös jakamaan sitä, et hei, et nyt mä oon nyt 

käyny jo jonkun tietyn polun ja mä oon nyt saavuttanu ittelleni tämmöst ja tämmöst ymmärryst ja 

tämmöset ja tämmöset kokemukset. Niin se, et nyt niist voi ol jeesii jollekin toiselle, ketä on ehkä 

aatellut sitä samaa asiaa koulunpenkil, et ei vitsit, et millai ikin pystyy tekemään jotain semmost mitä 

hän haaveilee tai mihin haluais tähdätä. Niin ehkä sen kynnyksen lieventäminen tai madaltaminen, 

et ei tarvit tosiaa mitään taikatemppui tekkii. 

TL = No vähän tohon liittyen, se kun sä puhut tost niin ku itsevarmuuden kasvamisesta ja siitä, et kun 

tulee sitä niin ku työelämän kokemusta ja elämänkokemusta, vähän ikääkin tulee lisää, et huomaa, 

et kyl täst nyt osaa, et miten sen välittää muille. Onks sul jotain semmost mitä sä olisit halunnu 

tietää aikaisemmin sun uralla? 

HJ = Mä ajattelin sen ehkä niin, et se on ehkä ihan hyvä, et ei ole tienny kaikkee aikaisemmin, et on 

ollu semmoset tietynlaiset vaaleanpunaiset lasit ehkä silmillä ja tota ei oo osannu luoda semmosia 

paineita itelleen, ku ei ole yhtään tienny mihin välttämättä on ryhtymässä tai mihin on menos. Niin 

tota ehkä se on parempi, et ei ole nimenomaan tiennyt ihan kaikkea alusta loppuun, et kyllä ne sit on 

kaik ain paljastanut tosa matkan varrel. 

TL = Vaiks tota tos aikaisemmin sanoit, et sust välittyy tommonen niin ku suunnitelmallisuus tos 

omas urapolus, välittyy myöskin tommonen ennakkoluulottomuus. Se et tota et ei pelkää sitä, et jos 

joku uus tulee vastaan, et huomaa, et kyl täs niin ku on pärjänny aikaisemminkin uusien asioitten 

kans jotenkin niin ku. Jotenki tommost itekin haluaisin välittää ihmisille, et tota et ettei sitä koko 

horisonttia tarvi nähdä sielt. Kyl voi lähtee tekemään ja niillä tiedoilla mitä nyt on? 

HJ = Ja kyllä mä oon aika semmonen ollu altis tai mä en ole niin ku tarkoituksenmukaisest sitä 

välttämättä edes tehnyt. Mut mä olen huomannu, et mä olen aika altis laittamaan itteään semmosiin 

epävarmoihin tilanteisiin ja ja semmosiin, et ei välttämättä ol iha strukturoittu välttämättä aina se 

alusta loppuu se suunnitelma.  



TL = Pysyy joustavana.  

HJ = Joo. 

TL = No tota tulevaisuuteen. Onks jotain viel semmost, sä oot viel nuori ihminen, niin tota mitä sä, 

mistä sä haaveilet? Mitä sä haluat saavuttaa urallas? 

HJ = Kauhian vaikkia sanno, mitä mä haluaisi, haluaisi saavutta ko ihan liian mont kymment vuot 

työelämä viel jäljel. Mut tota en mä en pysty nimeämää mittä semmost konkreettist, jottai positioo 

tai työtehtävää, et okei tätä kohti mä mene. Koska enhän mä oo näit aikaisempiakaa saatikka 

nykyistäkää osannu ennustaa, niin miksi mä laittaisi kahdenkymmenen vuoden päähä jottai uutta 

tiettyy duunii tai positioo. Mut ehkä semmone mitä mä kuitenkin haluaisin tavallas saavuttaa, on se, 

ettei puttois kelkasta, et mun mielest se on paljo kriittisempää, ku se et, jos mä nyt asettaisin jonkun 

tavoitteen ja mä en saavuttais sitä, niin show what. Mut se, et jos mä puttoo siit kelkast poies, niin se 

on pali hankalampaa kirii kiinnes ko joku yksittäine tietty titteli tai positio jossai yritykses. 

TL = Toi kelkast putomisen pelko on varmaan nykyaikana aika isossa roolissa. Et tota okei nuoret 

työelämään tulevat tai niin ku peruskoulun päättävät ei viel tiedä oikein, et mikä se kelkka onkaan 

mut, et sanotaan sit, et semmoset ketkä on työelämässä ja miettii niit uravaihtoehtoi, et onko niin ku 

uranvaihtaja esimerkiks, niin toi on varmaan isossa roolissa siinä, että miten päivittää sitä omaa 

osaamistaan ja mist sitä löytyy sit sitä, mist se paikka löytyy mist voi lähteä niin ku vaikka 

opiskelemaan jotain uutta. Et must sä oot aika hyvä esimerkki siitä, et sä et ole viel jähmettyny 

paikalles.  

HJ = Vielä. Nyt täytyy koputel puut.  

TL = Täytyy toivoa, et ei tuukaan semmost. Okei. Hei Henna, tota noin ennen kun me lopetetaan, niin 

mul on muutama tämmönen salamakyssäri. 

HJ = An tul. 

TL = Jes! Lapsuuden haaveammatti? 

HJ = Aa, mä varmaan haaveilin maanviljelijän ammatista tai sit jonkun näkösest tota esiintyjästä. 

TL = Okei. Missä Henna on erityisen hyvä? 

HJ = Henna on erityisen hyvä semmoses lookisuudessa ja järjestelmällisyydessä ja ja semmoses niin 

ku jämptiydessä. 

TL = Mikä on taito tai asia mistä sä oot erityisen ylpeä? 

HJ = Siitä, että mä ryhdyn tekemään asioita. 

TL = Okei. Näkyykö meri joteki sun arkipäivässä? 

HJ = Muut ko ikkunast, vai? Aa, no siis työn kaut, luonnollisest. 

TL = Kyllä se ikkunastakin voi näkyä.  

HJ = Joo kyllä. 

TL = Okei. Hei Henna Jalonen Satakunnan ammattikorkeakoulu, logistiikan lehtori, kiitoksia 

vierailusta ja mainiosta haastattelusta. 

HJ = Kiitos! 



 


